[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                      Indicação n.º 41/2018
Considerando-se que a Rua John Lanne está localizada na Vila Peri Peri;
Considerando-se que devido às fortes chuvas as águas invadem as casas e trazem para dentro delas grande quantidade de lama;
Considerando-se que a referida rua encontra-se em situação precária;
Considerando-se que ,com muito respeito e educação, moradores reivindicam a este vereador por melhorias.

Face aos considerandos, INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja feita, com extrema urgência, o patrolamento, cascalhamento e rebaixamento da rua, para melhorar as condições dos moradores do local.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 02 de março de 2018.

MÁRIO  MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1